
-Kupní smlouva č.22111000532

''Rídící
datový terminál My Vector'o

Smluvní strany:
Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejimž jménem jedná: Ing. Petr zÁgoREc, ředitel odboru r,yzbrojování pozemních sil a KIS

Sekce vyzbrojování a akvizic Mo
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 47114,160 01 Praha 6

IČ: 60162694
DIČ: CZ6OI62694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka701, Na Příkopě 28, II0 03 Praha 1

ěísloúětu: 40488110710
vyřizuje ve věcech smluvníclr:

.cz
vyřizuje ve věcech technických:

adresa pro doručováníkorespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic Mo
odbor vyzbrojováni pozemních sil a KIS
nám. Svobody 47Il4
160 01 Praha 6

(dále jen ,,Kupující") na strarrě jedné

a

PRAMACOM - HT, spol. s r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městskélro soudu v Praze, oddíl C' vložka 86984
Se sídlem: Na pískách 1667136,160 00 Praha 6 - Dejvice
Zastoupena: Mgr. Jiřím oulelrlou, jednatelem

rčo: 26514753

DIč: CZ265I4153
Bankovní spojení: UniCredit Bank
čí'loúčt,.: 138742961412700

Telefonické a e-mailové spojení
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:

Kontaktní osoba ve věcech organizačních:



Adresa pro doručováníkorespondence:

PRAMACOM-HT, spol. s r. o.

Roháče zDubé 164113

779 00 Olomouc
Datová schránka: svauhgt

(dále jen
',Prodávající")

nastraně druhé

uzaviraji podle s 2079 násl. zákona č.89l20I2 Sb., občanskýzákoník (dále jen ,,oZ"), tuto kupní
smlouvu (dále jen,,Smlouvď').

čr-.,Áxnx r
ÚČnl sMLoUvY

Účelem Smlouvy je r,ybavit leteckénávodčíAČRosobním datovým terminálem pro zajištění
schopnosti Digital CAS (digitální podpory příméletecké podpory). Nutným cílem'je vzijemné
propojení jižpouŽívaných systémůa přístrojůleteckých návodčích(akvizičníjednotká MOSKITo
TI, JIM COMPACT, přijímačSTANAG 7085 typu ROVEzuSIR/TNR).

ČlÁxnxrI
pŘnnnnĚr smr,oUVY

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

a) dodat Kupujícímu8 ks souprav řídícíchdatoých terminálů My Vector v rozsahu uvedeném
v Příloze č.1 Smlouq'.
(dálejen ,,ZboŽí")

b) převést na Kupujícíhovlastnické právo k tomuto Zboží.Zbožíbude vyrobeno dle
qýkresového číslaP2I006 Terminál MyVector HT' KČM:00620309II422.

c) současně se Zbožímdodat průvodnía provozní dokumentaci (v tištěnéi elektronické podobě
na CD nosiči _ formátu RTF' DoC a PDF) v českémjazyce v rozsahu uvedeném v čl.3
Přílohy č.1 této Smlouvy,

d) seznámit s obsluhou Zbožíosoby Kupujícího.

2. Kupujíci se zavazuje od Prodávajícíhořádně dodanéZbožípŤevzíta zaplatit Prodávajícímu
sjednanou cenu dle čl.III, tétoSmlouvy.

Čr,Áxpx Irr
KUPNÍ CENA

1' Kupní cena (dále jen,'Cena") je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s ustanoveními
zákonač,. 526l1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši:

Cena za jeden kus souprav bez DPH: 205 702,00 Kč
Cástka DPH (sazba2l'Á): 431g7,42Kč
Cena za jeden kus soupravy: 248 89gr42Kč
Celková cena za 8 kusůsouprav bez DPH: 1 645 616'00 Kč
DPH (sazba2toÁ): 345 579,36 Kč
Celková cenaz^ 8 kusůsouprav včetně DPH: 1 991 195136 Kč
(slovy: Jedenmiliondevětsetdevadesátjednatisícjednostodevadesátpět korun českých36/100)

2. Celková cenabez DPH je cenou nejýše přípustnou a není možnéjipřekroěit. K ceně bez DPH
bude připočteno DPH v aktuální zákonné výši.



3. Celková cena dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy je konečná a jsou v nízahrnuty veškerénáklady
Prodávajícího spojené s plněním dle Smlouvy.

člÁxnx ry
vrÍsro A DoBA PLNĚNÍ

1. Místem dodání Zbožípodle čl.II odst. 1 této Smlouvy je Vojenskéútvar 3255 Praha, ulice
Vlastina' 16001 Praha 6 - Ruzyně.

2' Prodávajícíje povinen dodat Zbožíposplnění všech podmínek dle Smlouvy do 15. Ťíjna2023

ČlÁNrxv
pŘnoÁxÍ a pŘnv Zr.TÍZBoŽÍ

3. Prodávající je povinen předat ZbožíZástupci kupujícíhov místě plnění dle čl.IV odst. 1 této
Smlouvy (dále jen ,,Zástupce kupujícího").Dodávka Zboži je možná v pracovních dnech pondělí
aŽpátek v době od 08.00 do 14.00 hod. po předchozím projednání a odsouhlasení termínua doby
dodání Zboži.

4. Prodávající je povinen písemně uvědomit Zástupce kupujícího nejméně 10
dnůpředem o připravenosti dodat Zboži.

5. o předání apŤevzetiZbožijeProdávajícípovinen r,yhotovit minimálně ve dvou qýtiscích Dodací
list a Předávací protokol. Předávací protokol za Kupujícíhopodepíše,po splnění všech podmínek
stanovených touto Smlouvou pro předání a pÍevzetíZbožíZástupce kupujícího,kte;ý na něm
současně doplní identifikátor dodávky IDED. Předávací protokol musí obsahovat tyto údaje:
- označenínéavudokladu s uvedením jeho evidenčníhočísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení,místo podnikání Prodávajícího
- IČoa DIČProdávajícího;
- číslosmlouvy;
- předmět plnění oznaěený v souladu se smlouvou a množstvídodaných měrných jednotek;
- jméno odpovědné osoby prodávajícího,razitko a podpis této odpovědné osoby;
- jméno Zástupce kupujícího,tazítko,datum pŤevzetía podpis této odpovědné osoby;
- kupní cenu za měrnou jednotku poloŽky zbožív Kčbez DPH;
- kupní cenu celkem za dodávku zbožívKčbez DPH.

6. Jeden výtisk Předávacího protokolu obdržíZástlpce kupujícíhoa jeden ztéchto vytisků je
Prodávajícípovinen přiloŽit k faktuře _ daňovému dokladu'

7. Datum podpisu Předávacího protokolu oběma stranami Se považuje za datum předání
předmětného Zboží.

8. Prodávajícíje povinen při předání Zboži předat dokumentaci dle požadavkůuvedených v Příloze
č.1 Smlouvy a Dodací list.

9. Prodávajícíje povinen dodat Zboži novéa nepoužité,vyrobené maximálně 24 měsícůpřed jeho
předáním Zástupci kupujícího.Tyto skutečnosti Prodávajícídoloži příslušnýmdokladem od
ýrobce'

10. Prodávajícíse zavazuje, Že při předání ZboŽíZástupci kupujícíhobude přítomna osoba
pověřená statutárním orgánem Prodávajícího,která bude schopna řešit případnénedostatky
zjištěnépři přejímce Zboži.

7L Zástupce kupujícího nepřevezme Zboži, kterépři přejímce vykazuje. V případě nepřevzetí
Zboži zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, kteý potvrdí podpisem. Prodáv ajici je
v tomto případě povinen dodat nové Zboží.



CLANEK VT
FAKTURAč nÍ  n PLATEBnÍ  rouuÍ nxy

1. Cena za Zbož i dle té to Smlouvy je splatná nazákladé  daňové ho dokladu (dále jen ,,faktura")
vystavené ho Prodávají cí m po řádné m převzetí  ZboŽi Kupují cí m v souladu s č l. V ié to S-|our.y.

2. Kupují cí  uhradí  fakturovanou č ástku Prodávají cí mu do 30 dnů  ode dne doruč ení  faktury.
Faktura musí  být doruč ena do 15. listopadu dané ho roku. Kupují cí  neposkytuje zálohové  platbý.

3. Za den ú hrady faktury Kupují cí m se povaŽuje den připsání  pří sluš né  fakturované  č ástky na ú č et
urč ený Prodávají cí m.

4. Faktura musí  být vyhotovena ve dvou ýtiscí ch obsahovat nálež itosti uvedené  v $ 435 oZ a
dále oznaěení  (faktura, opravný daňový doklad), č í slo Smlouvy análež itosti daňové ho dokladu
podle $ 29 zákona č ,.23512004 Sb., o dani zpřidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Ke
kaž dé mu ýtisku faktury musí  být přiloŽen Předávací  protokol potvrzený urč eným Záitupcem
kupují cí ho, Dodací  list, ,,osvědč ení  o jakosti a kompletnosti", vydané  zástupč e- Úrudů  p.o
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní  ověřování  jakosti' nám. Svobody +lt, 160 01
PRAHA 6 (dáIe jen,,ÚŤad" a,,Zástttpce Úřadu"; uZbož ituzemské ho výrobce něbo ,,Certificate
of Conformity" vydaný zástupcem zahraniění ho ú řadu v pří padě zahranič ní ho výrobce Zbož í
podlé hají cí ho státní mu ověřování  jakosti (dále jen ,,SoJ"). Faktura mtňebýt zaslánana datovou
sclrránku hjyaavk nebo poš tou.

5. Prodávají cí  je dále povinen na vystavenou fakturu uvé st tyto ú daje:

Č eská republika _ Ministerstvo obrany
Tychonova 1

160 01 Praha 6
tČ o: oot 62 694,DIČ : CZ60I62694
v zastoupení :
Sekce vyzbrojování  a akvizic Mo
odbor vyzbrojové ní  pozemní ch sil a KIS
nám. Svobody 47Il4
160 01 Praha 6.

6. Kupují cí  je oprávněn do lhů ty splatnosti vrátit Prodávají cí mu bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náleŽitosti dle odst' 4 tohoto č lánku Smlouvy nebo není  dolož ena
poŽadovanými doklady, obsahuje nesprávné  cenové  ú daje a náleŽitosti, nebo není  doruč ena
v poŽadované m mnoŽství  výtisků . Kupují cí  při vrácení  faktury uvede vš echny dů vody její ho
vrácení ' Prodávají cí  doruč í  Kupují cí mu novou fakturu do 5 dnů  ode dne doruč ení  vráóene
faktury Prodávají cí mu.

7. Vrácení m faktury Prodávají cí mu přestáváběž et pů vodní  lhů ta splatnosti a běž í  znovu nová
lhů ta dle odst. 2 tohoto č lánku Smlouvy ode dne doruč ení  op'uu"né  faktury Kupují cí mu. Lhů ta
pro vrácení  faktury Prodávají cí mu je považ ována za dodrž enou, je-li v té to lhů tě vrácená
faktura odeslána Prodávaj í cí mu.

8' V peněŽní ch č ástkách poukazovaných mezi Prodávají cí m a Kupují cí m na základě Smlouvy
nejsou zahrnuty bankovní  poplatky ani jiné  náklady spojené  s převody peněž ní ch č ástek (dáĚ
jen ,,bankovní  poplatky"). Strana poukazují ci hraďí  bankovní  poplatky spojené  s odepsjrní m
peněž ní  č ástky zuětu poukazují cí  strany a strana poukázaná hradí  bankovní  poplatky spojené
s připsání m peněž ní  č ástky na ú č et poukázané  strany.

9. Budou-li u Prodávají cí ho shledány dů vody k naplnění  institutu ruč ení  pří jemce zdanitelné ho
plnění  podle $ 109 zákona ě.23512004 Sb., o dani z piid,ané  hodnot1 ve znění  pozdějš í ch
předpisů , bude Kupují cí  při zasí lání  ú platy vŽdy postupovat zvláš tní m způ sobem zajiš tění  ianě
podle $ 109a tohoto zákona. Smluvní  strany berou na vědomí  a souhlisí , Že takové m pří padě



bude platba Prodávajícímuza předmět smlouvy sníženao daň z piidané hodnoty, která bude
odvedena Kupujícímna účetsprávce daně místně příslušnéhoprodávajícímu.Prodávajíci obdrží
úhradu za pŤedmět smlouvy ve výši částky odpovídajícizákladu daně a nebude nárokovat
úhradu ve výši datě zpřidané hodnoty odvedené na účetjemu místně příslušnémusprávci daně.

10. Faktura musíbýt doručena na adresu pro doručováníkorespondence, uvedenou v záhlavi této
smlouvy.

Čr,ÁNnrvrr
srÁrNÍ ovĚŘovÁnÍ JAKoSTI

Smluvní strany se dohodly na tom, žepŤi plnění Smlouvy bude uplatněno státní ověřování jakosti'
ve smyslu zákona ě' 30912000 Sb.' o obranné standardizaci, katalogizaci a Státním ověřování
jakosti výrobku a služeb určených k zajištěníobrany státu a o změně živnostenského zákona, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon ě. 30912000 Sb.") v rozsahu konečná kontro\a, za
podmínek stanovených Smlouvou a na základě rozhodnutírn Úřadu v rozsahu a za podmínek
uvedených v Příloze č.2, této Srnlouvy ,'PoŽadavky k provedení státního ověřování jakosti".
Provádění státního ověřováníjakosti nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za vady a zapÍipadnou
škodu vzniklou Kupujícímu.

Je poŽadováno,.aby Prodávajícísplňoval požadavky Čososto3l, 2. vydání, PSŽADAVKY
NATo NA ovĚŘovÁNÍ KVALITY pŘt vÝsrUPNÍ KONTROLE' nebo AQAP_213 7, Ed,. 2,
NATO QUALITY ASSURANCE REQUIREMENTS FOR FINAL INSPECTION.

Bezprostředně po uzaviení Smlour,y s výrobcem předá Prodávajícíověřenou kopii Smlouvy mezi
Prodávajícíma výrobcem Úřadu, jako nutný dokument pro vyŽáďání státního ověřování jakosti
u obdobného úřadu státu výrobce.

ČlÁxnrVIil
pŘrvoo VLASTNICKÉHo PRÁVA A NEBEZPEČÍŠxooy

1. Vlastnicképrávo se převádí zProdávajicího na KupujícíhookamŽikem převzetíZbožiurčeným
Zástupcem kupujícíhoapotwzením Předávacího protokolu dle čl.V odst. 3 Smlouvy.

2. Nebezpeěí škody na ZbožípŤecházi zProdávajícího na KupujícíhookamŽikem převzeti Zboží
určenýmZástupcem kupujícíhoapotvrzením Předávacího protokolu dle čl.V odst. 3 Smlouvy.

ČlÁnnr rx
zÁnučnÍe nnrLAMAČxÍpouvrÍxxy

1. Prodávajícíposkytuje Kupujícímuna dodané Zbožízáruku za jakost vsouladu sust. $ 2II3-
2II7 oZ v délce 2 roky od převzetí Zboží.Záručnílhtlta začínáběžetpo převzetí příslušného
ZbožíZástupcem kupujícíhoa po podpisu Předávacího protokolu.

2. Uplatnění práva z vadného plnění (dále jen ,,Reklamace") uplatňuje Zástupce kupujícího
u Prodávajícího bezodkladně po zjištěnívady na Zbožína emailovou adresu:

viz Příloha č.3 Srnlouvy. Prodávajícínásledně stejným způsobem potvrdí
přijetí o reklamaci. Pro odstranění pochybnosti v případě opomenutí potvrzení o přijetí
oznámení o reklamaci Prodávajícímse sjednává' žepracovní den následující po dni odeslání
oznámeni o reklamaci se povaŽuj e za den doručeníProdávajícímu.

3. Yady Zbožíbudou odstraněny Prodávajícímnejpozději do 30 kalendářních dnů od uznání
Reklamace Prodávajícítn, ve výjimečnýcha odůvodněných případech můŽe být tato lhůta na
základě žádosti Prodávajícího prodloužena. o odstranění vady bude sepsán a podepsán Zástupci
Prodávajícíhoa KupujícíhoProtokol o předání nového zboži. Náklady spojené s Reklamací
hradí Prodávající.o uplatněných vadách je Prodávajícípovinen,. v případě státního ověřování
jakosti u tuzemského výrobce' neprodleně informovat Zástupce Uřadu. Přejímajícípředá kopii



reklamaěních protokolů uplatněných a uznaných reklamací Úřadu na adresu nám. Svobody
47ll4,Praha 6, PSČ160 01, případně e-mailem na adresu

ČlÁxnrx
VADY ZBuŽÍA NÁROKY ZVAD ZBoŽi

1. Yady Zbožía nároky znich budou posuzovány podle $ 2099 anásl' oZ.

čl,ÁNnxxI
SA1\KCB

1. Smluvní strany se dohodly, žev případě porušenípovinnosti Prodávajícíhos dodánim ZboŽí
podle čl'4 odst. 2,ÍétoSmlouvy, zaplatí ProdávajícíKupujícímusmluvní pokutu ve ýši 0,2 %o

Zceny ZboŽíbez DPH, s jehož dodáním je v prodlení, za každý započatý den prodleni ažd,o
doby dodání nebo do doby zániku smluvního vztahu,podle toho, co nastane dříve.

2' V případě nezap|acení faktury Kupujícímve stanovené lhůtě splatnosti je Kupujícípovinen
zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné vyši z fakturované částky zakaždý iapoč,atý
den prodlení.

3. V případě prodlení Prodávajícího s odstraňováním reklamovaných vad dle čl.X tétoSmlouvy je
Prodávající povinen zaplatit Kuprrjícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 %o z ceny reklamovanéňo
Zboži bez DPH zakaždý započaý den a případ prodlení.

4. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká Kupujícímunebo
Prodávajícímu dnem následujícím po marném uplynutí příslušnélhůty. Smluvní pokuty a úrok
z prodlení jsou splatrrédo 30 kalendářních dnůode dne doručeníjejich vyúčtovánípovinné
straně.

5' Smluvní pokutu a úrok zprodlení hradípovinná strana bez ohledu na to, zďa a vjaké qýši
vznikla druhé straně v tétosouvislosti škoda' která je vymahatelná samostatně vedle smluvní
pokuty a úroku z prodlení v plné výši.

Čr-ÁxBr xrr
zvlÁŠruÍurBonÁxÍ

1. Yztahy neupravené Smlouvou se řídíprávním řádem Českérepubliky, zejménaoZ.

2. Prodávající prohlašuje, žedodané Zbožíneni zatíženožáďnými právy třetích osob. Prod ávajici
odpovídá za pŤipadnéporušenípráv zprůmyslového nebo jiného duševníhovlastnictví třetích
osob.

3. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústnímjednáníčipísemnémstyku, souvisejícímsplněním
této smlouvy, je českýjazyk.

4. Prodávající odpovídá zato, Že jeho poddodavatel nebude za žádných okolností osoba se sídlem
ve státě nebo osoba právně nebo fakticky kontrolovaná čifinancovaná státem, vůčiněmuŽ
uplatňuje mezinárodní sankce oSN, EU nebo ČR,nebo ktery se podílína krizovém stavu na
straně Kupujícíhoa jedná proti zájmům ČRnebo NATo. PakliŽe takové okolnosti nastanou
dodatečně po uzavření Smlouvy, ProdávajícíokamŽitě obstará výměnu takového poddodavatele
aoznámí to Kupujícímu.

ČlÁnnxxIII
VYŠŠÍMoC

1. Za okolnosti vylučujícíodpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních
závazki dle Smlouvy (vyššímoc) jsou považovány takové pÍekáňky, kterénastanou
nezávisle na vůli povinné smluvní strany abránijí ve splnění jejípovinnosti z této smlouvy,
jestliŽe nelze rozumně předpokIáďat, žeby povinná smluvní strana takovou překáŽku nebo



její  následky odvrátila nebo překonala a dále ž e by v době vzniku smluvní ch závazků  ze
Smlouvy vznik č i existenci těchto překáž ek předpokládala.

2. Nastanou-li skuteč nosti, které  vyluč ují  odpovědnost jedné  ze smluvní ch stran, které  způ sobí
č i mohou způ sobit podstatné  zpož dění  termí nů  nebo jiné ho termí nu podle té to smloů vy, č i
zánlk nebo zruš eni závazki podle té to smlouvy' jsou smluvní  strany povinny se neprodleně
o těchto skuteč nostech vyluč ují cí  odpovědnost informovat a vstoupit do jednání  ohledně
řeš ení  vzniklé  situace. Kupují cí  ani prodávají cí  nejsou oprávněni takto vzniklé  situace,
jakkoliv zneuž í t ve svů j prospěch a jsou povinni v dobré  ví ře usilovat o dosaŽení
přijatelné ho řeš ení  pro obě smluvní  strany v co nejkratš í  mož né  době. V pří padě poruš ení
té to povinnosti kteroukoliv ze smluvní ch stran se mázato,ž e dotč ena smluvní  strana je v
prodlení  s plnění m svých povinností  dle Smlouvy.

3. V pří padě, ž e nedojde k dohodě smluvní ch stran' termí ny plnění  jednotlivých povinností
podle Smlouvy dotč ené  okolností  vyluč ují cí  odpovědnost se prodluŽují  o dobu,^po kterou
okolnost vyluč uj í cí  odpovědnost trvala.

4. odpovědnost nevyluč uje pŤekáž ka' která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v
prodlení  s plnění m své  povinnosti, č i vznikla z jejichhospodářských poměrů .

5. Úrinty vyluěují cí  odpovědnost jsou omezeny pouzena dobu, dokud trvá pří sluš  nápřekáž ka,
s ní ž  jsou tyto ú č inky spojeny. Dobu trvé ní  pří sluŠ né  překáŽky je dotč ena smluvní  strana
povinna obj ektivně prokázat.

6. Vpří padě, Že ďotč ,ená smluvní  strana prokáž e, ž e poruš ení  její  povinnosti ze smlouvy bylo
způ sobeno vyš š í  mocí , není  dotč ená smluvní  strana povinna platit smluvní  pokutu.

č r,Ánnr xIV
zÁnrr SMLUvNÍ llo vZTAHU

1. Vpří padě jednostranné ho odstoupení  od Smlouvy nemá smluvní  strana, která Smlouvu
podstatně poruš ila' právo na náhradu ú č elně aptokazatelně vynaloŽených nákladů .

2' Smluvní  strany se dohodly, Že smluvni vztah zanikáv těchto pří padech:
- pí semnou dohodou smluvní clr stran spojenou Se vzé 1emným vypořádání m ú č elně

vynalož ených a prokazatelných nákladů ;
- jednostranným odstoupení m od Smlouvy pro její  podstatné  poruš ení  Prodávají cí m s tí m,

Že podstatným poruš ení m Smlouvy se rozumí
_ nedodání Zbož í  řádně ďnebo vč as;
- poruš ení  č 1. XII odst. 4 Smlouvy Prodávají cí m.

3. Kupují cí  je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud pří sluš ný soud pravomocně rozhodne o
tom, ž e Prodávají cí  je v ú padku ve smyslu zákona č . 18212006 Sb. o ú padku a jeho řeš ení
(insolvenč ni zákon).

Č lÁxnx xv
zÁvĚnpČ xÁ USTA|{ovENÍ

1. Tato Smlouva je vyhotovena Velektronické  podobě o 8 stranách a 3 pří lohách celkem o 7
stranách.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu druhou Ze smluvní ch stran
a ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb.

3. Doplňování  nebo změnu uzavŤené  Smlouvy je moŽno provádět jen se souhlasem obou smluvní ch
Stlan, a to pouze formou pí semných' postupně č í slovaných a takto označ ených dodatků '

4. Veš kerá korespondence a jednání  k té to smlouvě budou vedena v ěeské m jazyce.



5. Změna identifikač ní ch ú dajů  smluvní ch stran uvedených vzáhlavi Smlouvy, změna zástupce
kupují cí ho uvedené ho v č l' V té to smlouvy, změna č í sel telefonů  a faxů  uváděných
v jednotliqých ustanovení ch té to Smlouvy, nebude považ ována za změnu Smlouvy. Kaž áou
změnu podle tohoto č lánku oznámí  pří sluš ná strana pí semně druhé  straně neprodleně poté ,
co se o ní  dozvěděla.

6. Pokud Smlouva nestanoví  jinak, ří dí  se tento smluvní  vztahpří sluš nými ustanovení mi oZ.
7. Nedí lnou souč ástí  Smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

Pří lohač . 1 - Specifikace Zbož í - 3 strany
Pří loha č . 2 - PoŽadavky k provedení  státní ho ověřování  jakosti - 2 strany
Pří lohač . 3 - Reklamač ní  protokol - 1 strana

V Praze dne V Olomouc dne 11.10.2022

za Kupr}jí cí ho
Ing. Petr ZABOREC

ředite1
p o dep s áno e l e ktr o ni c lql

zaProdávajiciho
Mgr. Jiří  oulehla

Jednatel společ nosti
p o deps áno e l e ktr o ni clql

Jiří 
Oulehla

Digitálně 
podepsal Jiří 
Oulehla 
Datum: 2022.10.11 
13:26:01 +02'00'



Příloha č.1 smlouvy ě. 221i 1000532
Počet stran: 3







Pří loha č . 2 smlouvy ě.2211 1000532
Poč et listů : 2

Podmí nky apož adavky na státní  ověřování  jakosti
1. Smluvní  strany se dohodly, ž e pŤ i plnění  té to smlouvy bude, na záklaďě rozhodnutí

Úradu pro obrannou siandarďtzaci-,kataloglzaci a státní  ověřování  jakosti (dále jen ,,Úřad";,
uplatněno státní  ověřování  jakosti podle zákona ě. 30912000 Sb., o obranné  standardizaci,

kata|ogizaci a státní m ověřování  jakosti výrobků  a služ eb urč ených k zajiš tění  obrany státu

a o změně ž ivnostenské ho zákona, ve zněni pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon č ,. 30912000

Sb.") v rozsahu azapoďminek stanovených touto smlouvou.

2. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e v pří padě výroby v zahraniěije Úrao oprávněn

ve smyslu $ 19 odst. 2 zákona ě. 30912000 Sb. pož ádat o státní  ověřování  jakosti obdobný

ú řad nebo orgán dané ho státu (dále jen ,,zaltranič ní  ú řad"). V takové m pří padě prodávají cí
předá Úrad.' neprodleně smlouvu se zahranič ní m prodávají cí m.

3. Státní  ověřování  jakosti v závislosti na mí stě výroby výrobku provede:

a) zástupce Úradu nainemí  Č eské  republiky, nebo
b) zástupce zahranič ní ho ú řadu v zahranič í .

4. V rámci Státní ho ověřování  jakosti bude provedena koneč ná kontrola podle $ 27 až

29 zákona č . 309/2000 Sb.

5. Prodávají cí  se zavazuje smluvně sjednat s poddodavateli podmí nky a pož adavky na

státní  ověřování  jakosti, jaké  jsou uvedeny v té to smlouvě.

6. Stáhrí  ověřovaní  jakosti nezbar,uje prodávají cí ho odpovědnosti zavady ýrobku.

7. Prodávajicí  je.povinen plnit pť adavky-9g9.oj'673, L vydání , POŽADAVKY
NATO NA oVERovÁNÍ  KVALITY pŘl vÝsrUPNÍ  KONTROLE A ZKoUŠ nNÍ  1resp.
AQAp 2131, Ed. C, Ver. 1, NATO QUALITY ASSURANCE, REQUIREMENTS FOR
FINAL INSPECTION AND TEST).

8. Prodávají cí  předlož i zástupci Úiadu (zahranič ní ho ú řadu) Seznam poddodavatelů

ajimi rea|izovaých poddodávek a ten urč í , u kterých poddodavatelů  se uplatní  státní

ověřování  jakosti. Pro zaberpeč ení  státní ho ověřování  jakosti u stanovených poddodavďelů
prodávají cí  předá zástupci Uřadu (zahranič niho ú řadu) bezprostředně po jejich uzavŤeni
pří sluš né  poddodavatelské  smlouvy se zapracovanými podmí nkami a pož adavky ve smyslu
odst. 5 té to pří lohy.

9. Prodávaj ici bezplatně poskytne zástupci Úřadu (zahraniění ho ú řadu) za ú č elem
provádění  státní ho ověřování  jakosti nezbytnou materiální  podporu v rozsahu qýš e uvedené ho

Č oS nebo AQAP adále parkovací  mí sto pro služ ební  vozidlo v mí stě qfkonu jeho č innosti.

10. Prodávajicí  umož ni zástupct Úiadr' (zahranič niho ú řadu) pří stup ke schválené mu

a evidované mu kompletu technické  dokumentace uloŽené mu u výrobce výrobku. Takto
ulož ený komplet dokumentace musí  obsahovat veš keré  realizované  změny.

11. Prodávají cí  vlastní mi prostředky zajistí  potřebné  analýzy materiálu, které  souvisejí
se státní m ověřování m jakosti, ve vlastní ch nebo nezávislých laboratoří ch.

12. Prodávají cí  předává ýrobky ke koneč né  kontrole zástupci Úřadu (zahranič ní ho
ú řadu) až  po vnitřní  kontrole s předepsanými a řádně vyplněnými prů vodní mi doklady ve
smyslu pří sluš né  dokumentace a smlouvy.

13. Prodávají cí  bere na vědomí  , ž e je povinen předloŽit zástupci Úřadu (zahranič ní ho

ú řadu) vš echny své  ž ádosti o odchylky' qýjimky nebo změny na qýrobku a Že kupují cí



Zmocnil ÚŤad 1zahranič ní  ú řad) k vyŤ izování  ž ádostí  prodávají cí ho o povolení  odchylky,
vyjimky a změny na ýrobku v tomto rozsahu:

14. Prodávají cí  umož ní  Úřadu (zahtaniění mu ú řadu) ú č ast na řeš ení  reklamace, bude-li
vů ěi němu uplatněna.

PředloŽí -li prodávaj í cí  ž ádost
Uřad Žádost

pouze vezme

na vědomí
posoudí

aq,jádŤ í  se k ní
posoudí

a rozhodne o ní

Skupina A
odchylky x
výjimky x
zmenv x

Skupina B
odchylky X
qfjimky X
změny X

Poznámky:
1. odchylky' vyjimky azměny skupiny A jsou takové , které  mají  vliv na takticko-technické
parametry ýrobku nebo sluŽby, jeho instalaci, uvedení  do provozu, ú drŽbu' opravy'
ž ivotno st, spol ehl ivos t, zamění telno st, bezpeč no st a cenu.
2. Vš echny ostatní  odchylky' výjimky a změny jsou zahrnuty do skupiny B.
3. objasnění  odchylky, výjimky azměnyje uvedeno v $ 20 odst. 4 až 6 zákona.



Pří loha ě. 3 ke smlouvě č .22II1000532
Poč et stran: 1

REKLAMaČ lqÍ  PRoToKoL _ VZOR
REKLAMaČ NÍ  PRoToKoL

Č í slo

Adresa uŽivatele podávají cí ho oznámení  o reklamaci:

Mí sto' kde se reklamovan é  Zbož í  nachází

Jmé no a kontaktní  ú daje osoby oprávněné  kvyří zení  reklamace

Typové  oznaěeni a výrobrrí  ěí slo reklarnované ho Zbož í :

Popis vady a okolností , zakteých vada nastala rrebo byla zjiš těna:

V pří Ioze pří padně doplnitfotodokumentací  č í  jinou dokumentací

Pož adovarrý způ sob řeš ení  reklamace (oprava, výnrěna):

Jmé no a podpis osoby oprávněrré  kvyÍ í zení  reklamace:

V Dne

Elektronický podpis - 18.10.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 16.8.2023 10:55:50-000 +02:00


